Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

  г. Бийск

   ПРИКАЗ

30.08.2023                                               № 415

О назначении ответственных за организацию горячего питания в МБОУ

«СОШ № 1» (корпус 1, корпус 2 дошкольный) в 2023/2024  учебном году

     В целях улучшения организации питания обучающихся, воспитанников и

охраны их здоровья,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию горячего питания в МБОУ «СОШ

№ 1» заместителя директора по УВР Шипилову В.В. (корпус 1), старшего

воспитателя Дмитриеву Ю.Ю. (корпус № 2 дошкольный).

2. Ответственным за горячее питание:

2.1. Руководствоваться в своей работе Положением об организации горячего

питания в МБОУ «СОШ № 1».

2.2. Своевременно оформлять необходимую документацию и предоставлять ее в

МКУ «Управление образования города Бийска» по запросу.

3. Ответственному за работу сайта в МБОУ «СОШ № 1» Гордону Г.В.

своевременно размещать на сайте необходимые документы, касающиеся

организации горячего питания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Шипилову В.В.(корпус 1), старшего воспитателя Дмитриеву Ю.Ю. (корпус 2).

Директор                О.А. Киреева

	«Средняя общеобразовательная школа № 1»
	О назначении ответственных за организацию горячего питания в МБОУ «СОШ № 1» (корпус 1, корпус 2 дошкольный) в 2023/2024  учебном году

		2023-09-29T16:10:54+0700
	Киреева Ольга Анатольевна